
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ R. STAKLIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORĖS 

LORETOS ŠERNIENĖS ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2016-12-20  Nr. (12.7)-R3-48 

 

                         Prienų rajono savivaldybėje 2016 m. gruodžio 20 d. gautas Prienų r. Stakliškių 

gimnazijos direktorės Loretos Šernienės 2016-12-19 prašymas atleisti ją iš Prienų r. Stakliškių 

gimnazijos direktoriaus pareigų pačios prašymu 2017 m. sausio 6 d. Loreta Šernienė Prienų r. 

Stakliškių gimnazijos direktoriaus pareigas eina nuo 2012 m. spalio 5 d. 

                      Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, kuris nustato, kad Savivaldybės taryba teisės aktų 

nustatyta tvarka skiria ir atleidžia iš pareigų savivaldybės mokymo ir auklėjimo įstaigų vadovus, ir 

Lietuvos Respublikos darbo kodekso nuostatomis, kurios reguliuoja direktoriaus atleidimo iš darbo 

(darbo sutarties pasibaigimo) klausimus. 

                   Atsižvelgiant į tai parengtas ir teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl 

Prienų r. Stakliškių gimnazijos direktorės Loretos Šernienės atleidimo iš pareigų. 

 

  

Vyriausioji specialistė, 

pavaduojanti skyriaus vedėją                       Aldona Krušinskienė 

 

 

 


